
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
19.12.2018 № 672 

 
 
Про перерозподіл субвенції 
з державного бюджету на 2018 рік 
 
 

Керуючись ст. 18 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації,” п. 14 рішення Запорізької обласної ради від 30.11.2018 № 63 
„Про обласний бюджет на 2018 рік” (зі змінами та доповненнями), 
враховуючи стан фактичного нарахування пільг та житлових субсидій 
населенню, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити перерозподіл субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, 
вивезення побутового сміття та рідких нечистот на 2018 рік (додається). 

 

2. Департамент фінансів Запорізької облдержадміністрації провести 
уточнення розпису видатків обласного бюджету для фінансування 
зазначеної субвенції.  

 

3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 


